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Ana Sayfa Dünya Merkel'den Türkiye'ye Nazi yanıtı... Deniz Yücel tepkisi

cumhuriyet.com.tr Yayınlanma tarihi: 09 Mart 2017 Perşembe, 11:32

Merkel'den Türkiye'ye Nazi yanıtı... Deniz Yücel
tepkisi
Almanya Başbakanı Angela Merkel, Türkiye ile ilgili açıklama yaptı. Merkel, "Türkiye
bizim önemli ortağımız ama Nazi dönemine yönelik açıklamalar sonlandırılmalı. Nazi
karşılaştırılması yapılması son derece üzücü" dedi.

Bunlarla da ilgilenebilirsiniz
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Alman parlametosunda konuşan Başbakan Angela Merkel Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan’ın

açıklamaları hakkında konuştu. Merkel, Erdoğan'ın Türk bakanların Almanya’da referandum

propagandası yapmasına izin verilmemesini Nazi uygulamalarına benzetmesi hakkında

konuştu. 

Türkiye ile ilişkiyi “Zor ama önemli” olarak nitelendiren Merkel,  Nazi kıyaslamasının üzücü

olduğunu söyledi. Bu tür açıklamaları yersiz bulduğunu ve yorum yapmaya değer görmediğini

de kaydeden Merkel, bunun son bulması çağrısında bulundu.

Çavuşoğlu'dan Almanya'ya 'Nazi' yanıtı

Merkel, ‘Türkiye’nin iç gerilimlerinin Almanya’ya taşınmaması için ellerinden geleni

yapacaklarını’ söyledi. 

Merkel, “Almanya’da geçerli olan hukuk ve kanunlar çerçevesinde Türk politikacıların

Almanya’da toplantı yapmalarını mümkün görüyoruz. Tabi ki zamanında, düzgün ve açıkça

bildirilmesi ve bunun izninin alınması halinde” dedi.

Konuşmasında Türkiye’deki basın özgürlüğünü de eleştiren Merkel, Almanya’nın fikir özgürlüğü,

basın özgürlüğü, toplanma ve ifade özgürlüğüne önem verdiğini hatırlatarak, hükümet olarak

tutuklu bulunan Welt gazetesi muhabiri Deniz Yücel’in serbest bırakılması için çabalarını

sürdüreceğini söyledi.

Almanya’da yaşayan Türk vatandaşlarına “Sizler bizim toplumumuzun bir parçasısınız” diye

seslenen Merkel, Türkiye’deki politik çatışmaların Almanya’ya taşınarak, toplumsal huzurun

bozulmasına izin verilmemesini istedi. Merkel,” Gelin birlikte yaşamamızı sürdürelim, eksiklikler

varsa düzeltelim. Biz bunu istiyoruz” dedi.

Bunlarla da ilgilenebilirsiniz
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